

2.2 投标货物分项报价明细表

单位：人民币元

序号	分项名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	母线槽	施耐德	3200A	米	225	9780	2200500	施耐德电气（中国）有限公司	广州市
2	柴油发电机组	玉发智能装备	400KW	套	1	198000	198000	玉发智能装备（郑州）有限公司	郑州市
3	电力电缆 1	虹峰	YJV-3*240+2*120	米	246	860	211560	虹峰电缆有限公司	漯河市
4	电力电缆 2	虹峰	YJV-3*50+2*25	米	130	179	23270	虹峰电缆有限公司	漯河市
5	电力电缆 3	虹峰	YJV-3*120+2*70	米	48	448	21504	虹峰电缆有限公司	漯河市
6	电力电缆 4	虹峰	YJV-3*150+2*95	米	33	569	18777	虹峰电缆有限公司	漯河市
7	电力电缆 5	虹峰	RVV-3*185+1*95	米	48	781	37488	虹峰电缆有限公司	漯河市
合计总价：小写：¥2711099.00 元 大写：贰佰柒拾壹万壹仟零玖拾玖元整									

- 备注：1. 单价及合价均应含产品出厂价、运输费、保险费、安装调试费、培训费及其他伴随服务的各种费用、税金等全部费用。
 2. 合计金额应与《报价内容一览表》中投标报价一致。
 3. 供应商可根据需要自行增减表格行数。
 4. 规格型号为必填项，如所投产品为定制产品至少需明确制造厂家。

供应商（单位电子签章）：豫兴建筑工程有限公司

法定代表人（单位负责人）：（个人电子签章）

2025 年 3 月 20 日